Osztály 1.
null

Tulajdonilap-másolat
(szemle)

Ügyazonosító:
INYER/TULLAP/20251112/960307

2025.11.12

/2Oldal 2

Murony
Külterület, 79/2 helyrajzi szám

Folytatás az előző oldalról

Bejegyző határozat, érkezési idő:
34051/2/2018.08.23

10.

Jelzálogjog

133 000 000 FT, azaz egyszázharminchárommillió forint
erejéig
Képviseli: K&H Bank Zrt. 5600 Békéscsaba, Szent István tér 5 Szerződésszám: 266/R4KKV04/18/1086/2
Név: KERESKEDELMI & HITELBANK ZRT.
Jogosult címe: 1095 BUDAPEST, Lechner Ödön fasor 9

Bejegyző határozat, érkezési idő:
34051/2/2018.08.23

[...]

a bejegyzett jelzálogjog biztosítására
Képviseli: K&H Bank Zrt. 5600 Békéscsaba, Szent István tér 5
Utalás: III/10
Név: KERESKEDELMI & HITELBANK ZRT.
Jogosult címe: 1095 BUDAPEST, Lechner Ödön fasor 9

Bejegyző határozat, érkezési idő:
33371/2/2023.07.14

12.

Jelzálogjog

85 000 000 FT, azaz nyolcvanötmillió forint
keretösszeg erejéig elidegenítési és terhelési tilalom a bejegyzett jelzálogjog biztosítására
Képviseli: K&H Bank Zrt. 5600 Békéscsaba, Szent István tér 5
Név: KERESKEDELMI & HITELBANK ZRT.
Jogosult címe: 1095 BUDAPEST, Lechner Ödön fasor 9

Bejegyző határozat, érkezési idő: